РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.12.2012
	Константиновск
	№2624

О внесении изменений в постановление Администрации Константиновского района от 26.10.2012 года

№ 2111
В связи с необходимостью уточнения объемов финансирования муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие здравоохранения Константиновского района на 2015-2020 годы», корректировки отдельных мероприятий, приведения в соответствие с действующими нормативно-правовыми актами Администрации Константиновского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в муниципальную долгосрочную целевую программу «Развитие здравоохранения Константиновского района на 2015-2020 годы» утвержденную постановлением Администрации Константиновского района от 26.10.2012 года № 2111:

1.1. Позицию «Объемы и источники финансирования Программы» раздела «Паспорт Программы» изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования Программы
	Общий объем финансирования Программы 2015-2020 годах составил 5 013,9 тыс.руб., в том числе:

в 2015 году – 4 243,4 тыс.руб;

в 2016 году – 154,1 тыс.руб;

в 2017 году – 154,1 тыс.руб;

в 2018 году – 154,1 тыс.руб;

в 2019 году – 154,1 тыс.руб.

в 2020 году – 154,1 тыс.руб.

Бюджет Ростовской области – 4 386,3 тыс.руб.:

В 2015 году – 3 615,8 тыс.руб;

в 2016 году – 154,1 тыс.руб;

в 2017 году – 154,1 тыс.руб;

в 2018 году – 154,1 тыс.руб;

в 2019 году – 154,1 тыс.руб.

в 2020 году – 154,1 тыс.руб.

Бюджет Константиновского района – 627,6 тыс.руб:
в 2015 год – 627,6 тыс. рублей;

1.2. Абзац второй раздела 3 «Система программных мероприятий, в том числе ресурсное обеспечение муниципальной долгосрочной целевой программы с  перечнем мероприятий с разбивкой по годам, источникам и направлениям финансирования» изложить в следующей редакции:
Общее финансирование реализации программных мероприятий составляет 5 013,9 тыс. рублей, в том числе:

- за счет средств областного бюджета – 4 386,3 тыс.руб.:

2015 год – 3 615,8 тыс.руб;

2016 год – 154,1 тыс.руб;

2017 год – 154,1 тыс.руб;

2018 год – 154,1 тыс.руб;

2019 год – 154,1 тыс.руб.

2020 год – 154,1 тыс.руб.

- за счет бюджета Константиновского района – 627,6 тыс.руб.:

 2015 год – 627,6 тыс. рублей
1.3. Приложение 1 к муниципальной долгосрочной целевой программе «Развитие здравоохранения Константиновского района на 2015-2020 годы» изложить в редакции, согласно приложению  к настоящему постановлению.

2. Главному врачу муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Центральная районная больница Константиновского района Ростовской области» обеспечить выполнение намеченных мероприятий и целевое использование выделяемых средств.

3. Постановление вступает в силу с  момента его  официального опубликования в газете «Донские огни» и размещения на официальном сайте Администрации Константиновского района www.konstadmin.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации Константиновского района

Антоненко А.Г.

Глава Константиновского района                                            Б.Е. Хлопяников
Верно:

Начальник отдела по общим,

организационным, кадровым вопросам

и взаимодействию с муниципальными

образованиями поселений                                                              М.Ю. Иванов